



**TOGT 35 ApS**  
Kottesgade 13  
5000 Odense C  
CVR-nr. 36431172

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Tveskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TOGT 35 ApS  
Kottesgade 13  
5000 Odense C

CVR-nr.: 36431172

Stiftet: 11.11.2014

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Mogens Tveskov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er byggevirksomhed, projektudvikling samt handel med fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (39) t.kr. mod (38) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (28) t.kr. mod (26) kr. sidste år. Årets resultat er som forventet, hvorfor ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.831)</b>	<b>(37.875)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.888	5.149
Andre finansielle omkostninger		<u>(106)</u>	<u>(88)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(36.049)</b>	<b>(32.814)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>7.931</u>	<u>7.239</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(28.118)</u></b>	<b><u>(25.575)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(28.118)</u>	<u>(25.575)</u>
		<b><u>(28.118)</u></b>	<b><u>(25.575)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.034	121.590
Udskudt skat		0	1.148
Tilgodehavende selskabsskat		7.931	7.219
<b>Tilgodehavender</b>		<b>101.965</b>	<b>129.957</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>101.965</b>	<b>129.957</b>
<b>Aktiver</b>		<b>101.965</b>	<b>129.957</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		38.840	66.958
<b>Egenkapital</b>		<b>88.840</b>	<b>116.958</b>
Anden gæld		13.125	12.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.125</b>	<b>12.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.125</b>	<b>12.999</b>
<b>Passiver</b>		<b>101.965</b>	<b>129.957</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	66.958	116.958
Årets resultat	0	(28.118)	(28.118)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>38.840</b>	<b>88.840</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	1.148	0
Refusion i sambeskatning	<u>(9.079)</u>	<u>(7.239)</u>
	<b><u>(7.931)</u></b>	<b><u>(7.239)</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
